
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714039

Prodej bytu 1+1, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Šrámkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1 v Ústí nad Labem, ul.
Šrámkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872858 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Šrámkova

Prodej bytu 1+1 v Ústí nad Labem, ul. Šrámkova

Nabízíme k prodeji byt 1+1 v osobním vlastnictví o užitné ploše
34m?, nacházející se v Ústí nad Labem, část obce Dobětice, ve 12.
podlaží panelového domu. Tento byt je v původním, ale udržované
stavu. Díky velmi nízkým nákladům je vhodný i jako investice k
pronajímání. Život zde nabízí vše potřebné v blízkém dosahu ?
obchody, služby. školy, školky i zelené plochy pro odpočinek. Byt
disponuje také podzemním podlažím, které může sloužit jako
úložný prostor. Nevynechejte příležitost stát se majitelem
nemovitosti s výhodou nízkých nákladů a potenciálem výnosu z
pronájmu. Kontaktujte nás pro více informací či domluvu prohlídky!
Byt je ihned volný.

CENA: (za nemovitost) 1 564 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 12

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714039

Prodej bytu 1+1, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Šrámkova

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 34

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Slavík Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


